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GEONATURALS SILICA FLEXI Krzem 100mg + mangan 3mg
+ bor 1,8mg 500ml
 

Cena: 64,90 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICALINE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościGEONATURALS SILICA FLEXI Krzem 100mg + mangan 3mg + bor 1,8mg 500mlwspiera zdrowe włosy i skóręzwiększa
koncentrację i zapamiętywaniepozytywny wpływ na układ kostnyodbudowuje błony śluzowe w przewodach układu oddechowegoKrzem
100 mg - 500 ml to suplement diety dostarczający najwyższej jakości, naturalny płynny krzem w maksymalnym stężeniu. Naturalny
krzem pochodzący z głębi wulkanicznej ziemi islandzkiej to doskonałe uzupełnienie bardzo potrzebnej organizmom krzemionki. Krzem
wstępuje praktycznie w każdej komórce w organizmie, a w naturze jest drugim (po tlenie) najważniejszym i najczęściej występującym
pierwiastkiem w przyrodzie. Jak wpływa na nasze zdrowie?Podawanie doustne krzemu zmniejsza bóle i zwiększa zakres ruchomości
stawów poprzez odbudowę chrząstki stawowej i utrzymanie odpowiedniej ilości płynu stawowego. Krzem uaktywnia odpowiedni enzym,
które zwiększa syntezę endogennego kolagenu i elastyny - głównych składników ścięgien. Ponadto krzem odbudowuje błony śluzowe w
przewodach układu oddechowego, układu pokarmowego i drogach rodnych kobiet.Poza drogocennymi właściwościami zdrowotnymi,
krzem doskonale wpływa na stan skóry i włosów. Wzmacnia on syntezę kolagenu i elastyny, aktywuje niezbędne enzymy do ich syntezy,
co wzmacnia wytrzymałość i elastyczność skóry. Krzem zapobiega także powstawaniu zmarszczek. Dzięki niemu skóra jest gładka,
zdrowia i dobrze ukrwiona. Ten pierwiastek sprawia też, że włosy są bardziej elastyczne i błyszczące, mają mniejszą tendencję do
wypadania.GEONATURALS FLEXI to połączenie naturalnej krzemionki z borem i manganem, w czystej islandzkiej wodzie GeoSilica®.
Zawarty we FLEXI mangan pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanki łącznej oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych
kości.Zalecane spożycie1 lub 2 miarki po 10 ml. Można zmieszać z wodą, sokiem lub innymi płynami.Przed użyciem wstrząsnąć.
Mogący pojawić się osad jest pochodzenia naturalnego.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiWoda
z naturalnie występującą krzemionką (GeoSilica®), glukonian manganu, tetraboran sodu.ProducentMedicalineWyspiańskiego 8A,05-400
Otwock.
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